10,

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НЕСТЕРОВСКИЙ РАЙОН»

« (?6 » декабря 2019 года № 1*095
г. Нестеров

Об утверждении норматива на оказание услуги по организации горячего
питания в дошкольных образовательных учреждениях

С целью единого подхода к организации горячего питания в дошкольных
образовательных учреждениях, постановляю:

1. Установить с 01.01.2020 года норматив на организацию горячего
питания в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях в
размере 130 рублей (из них не более 25% наценка на услугу по организации
горячего питания).

2. Руководителям дошкольных учреждений провести необходимые
процедуры по определению поставщика услуги в соответствии Федеральным
законом № 223-ФЭ в срок до 01.01.2020 года.

3.Постановление главы администрации МО «Нестеровский район» №1204
от 27.12.2016 года «Об утверждении норматива на оказание услуги по
организации горячего питания в дошкольных образовательных учреждениях»
считать утратившим силу.

4. Контроль над выполнением данного Постановления возложить на
начальника Управления образования Е.В.Тюкавину и начальника управления
по бюджету и финансам Г.А.Сакович.

5. Постановление вступает в силу с 01.01 .?0?0гпля

Глава администрации МО
«Нестеровский городской округ»»